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Beschreibung
Description

73412

79412

Best. Nr. 8073412930
Order no 8073412930
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1 Stromabnehmer
Pantograph

85355 19

2 Schraube M2x6 mm
Screw M2x6

85672 3

3 Konusfeder
Cone spring

86202 3

4 Antenne
Antenna

88030 5

5 Isolator
Isolator

88085 3

6 Puffer rund flach
Buffer round flat 

88502 5

7 Puffer rund gewölbt
Buffer round curved

88503 5

8 Gummibettung
Rubber bedding 

89728 4

9 TS-Frontgriffe 
Part set front handles

128541 6

10 Ansatzschraube M2x8/3,2mm
Flanged screw M2x8/3,2

100101 4

11 Brückenstecker
Connector

100644 6

12 Hauptschalter, Isolator 1 mit Loch
Mains switch, isolator 1 with hole

106109 6

13 Senkantrieb
Lowering drive

111950 3

14 Kontaktfeder
Contact spring

116876 3

15 Drahtlampe T3/4 16V 30mA
Bulb with leads T3/4 16V 30mA

108616 8

16 Lokboden
Loco bottom

124035 5

17 Kühlspirale
Cooling coil

111938 4

18 TS - Fenster - Lichtleiter
Part set window - light conductor

109095 12

19 Lichtleitstab und Lichtabdeckung
Light conductor and light cover 

109096 9

20 Führerstand lackiert
Driver’s cab painted 

109097 9

21 TS - Isolatoren
Part set of isolators

109098 6

22 TS - Dachleitung lackiert
Part set roof wiring painted

111952 8

23 TS-Gehäuse lackiert
Part set body painted

124038 10

24 TS-Griffe
Parts set  handles

139428 5

25 Türgriff lang und kurz
Door hand-rail long and short

111953 6

26 Modulkasten
Module box

111941 6

27 Drahtlampe T3/4 16V
Bulb with leads T3/4 16V

110479 8

28 Isolator
Isolator 

111951 3

29 Platine komplett
PCB assembly

129258 21

30 Lüftergittersatz
Ventilator grill set

111948 9

31 Grundrahmen
Basic frame

113324 16

32 Lampen-Flexplatine
Flexible light pcb

113325 14

33 Treppe
Treadle

111957 3

34 Lichtabdeckung
Light cover

121196 4

35 Gehäuse komplett Betr.Nr.  111 123-6
Body assembly Loco no.  111 123-6

139427 38

36 Puffebohle kpl.
Frontside framework, complete

111949 9

37 Steckdose
Socket

107433 3

38 GF-Schraube M2x5 mm
Self-tapping screw M2x5

114966 3

AC-Wechselstrom
39 Decoder 8 polig

Decoder 8-pin
10884 ---
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Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative. 2

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

73412

79412
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1 Haftringsatz 10Stk. 12,5-13,8mm
Set with traction tyres 10 pieces

40066 ---

2 Motor mit 2 Schwungmassen
Motor with 2 flywheels

85093 28

3 Beilagscheibe
Washer

86108 3

4 Schneckenzahnrad Z=17/19
Worm gear wheel Z=17/19

86413 5

5 Zahnrad Z=21 G/M=0,4
Gear wheel Z=21 G/M=0,4

86414 3

6 Zahnrad Z=29 M=0,4
Gear wheel Z=29 M=0,4

86467 3

7 Zahnrad Z=29 M=0,4
Gear wheel Z=29 M=0,4

86468 3

8 Schenckensatz - Kardanschale
Set of worm gear - cardan reception

86977 13

9 Kardanschale kurz 1,5mm
Cardan reception,short 1,5

87129 4

10 Kardanwelle 9,5 mm
Cardan shaft 9,5

87154 3

11 Standardkupplung
Standard coupling

89246 6

12 Lager für Schneckenachse
Bearing for worm gear axle

89749 6

13 Schneckendeckel
Worm gear cover

94707 4

14 Radkontakt f. Drehgestellblende
Wheel contact for bogie frame

100256 3

15 Blende 1 kpl.
Bogie frame 1 assembly

111942 13

16 Radsatz ohne Haftring mit Zahnrad
Wheelset w/o traction tyre w.gear wheel

111945 11

17 Radsatz mit Haftring und Zahnrad
Wheelset w. traction tyre and gear wheel

111946 12

18 Blende 2 kpl.
Bogie frame 2 assembly

111947 13

19 Zurüstbeutel
Bag with accessories

111940 15

20 Schienenräumer
Rail guard

111956 4

21 Kupplungskammer
Coupling reception

111944 4

22 Getriebesatz 3-teilig
Gear set 3-parts

124037 13

23 Kontakthalter
Contact support

111954 3

24 TS - Blendensteckteile
Set of cover plug-in parts

111955 12

25 Distanzplättchen
Spacer chip

113326 3

26 GF-Schraube M2x5 mm
Self-tapping screw M2x5 

114966 3

27 Attrappenrahmen klein,schwarz
Small dummy frame,black

107808 4

AC-Wechselstrom
28 Haftringsatz 10 Stk. 12,5-15,3mm

Set with traction tyres 10 pieces
40075 ---

29 Schleifer 46mm
Center pick-up  46

86031 14

30 Radsatz mit Zahnrad ohne Haftring AC
Wheelset w. gear wheel w/o tract.tyre AC

111961 11

31 Getriebeboden AC
Gear bottom AC

100622 6

32 Radsatz ohne Zahnrad ohne Haftring AC
Wheelset w/o gear wheel w/o tract.tyre AC

111959 10

33 Radsatz mit Haftring und Zahnrad AC
Wheelset w. traction tyre and gear wheel AC

111960 12

34 GF-Schraube M1,6x5 mm
Self-tapping screw M1,6x5

115269 3
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